
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/126/09 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 16 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Augustówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Osiecku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica Młoda drodze o nr ewid. działek 708/15, 711/8, 713/20, 907 położonych w 

miejscowości Augustówka. 

§ 2. Nadać nazwę ulica Kołbielska drodze o nr ewid. działki 146 położonej w miejscowości Augustówka. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi odbitka z mapy ewidencyjnej obrębu Augustówka, 

przedstawiająca usytuowanie projektowanych ulic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Danuta A. Płatek 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


